

6/2011



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor občanskosprávní
Nové náměstí 1250
104 00 Praha 114

JUDr. PhDr. Marek Antoš Ph.D.

~~_____~~
~~_____~~

Vaše značka:	Naše značka:	Vyřizuje:	Praha - Uhřetěves
	P22 3068/2011 OOS VED	Röslerová	2011-05-31

Sdělení informací podle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme následující informace na Vaše otázky:

1. Kolik členů má ve vaší městské části zastupitelstvo?

ZMČ Praha 22 má 25 členů.

2. Kolik kandidátů se celkem ucházelo o zvolení do zastupitelstva vaší městské části ve volbách, které se konaly ve dnech 15. až 16. října 2010 (dále jen „volby“)

Celkem bylo 89 kandidátů.

3. Jaký byl ke dni voleb celkový počet voličů, zapsaných ve stálém seznamu, vedeném dle § 28 odst. 1 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí?

(Do stálého seznamu se podle zákona zapisují pouze občané ČR, zapsaní v obci k trvalému pobytu.) Ke dni voleb bylo zapsáno celkem 5762 voličů.

4. Jaký byl ke dni voleb celkový počet voličů v dodatku stálého seznamu vedeného pro volby do zastupitelstev obcí?

(Do dodatku stálého seznamu se zapisuje na základě vlastní žádosti volič, který není státním občanem ČR, jestliže prokáže občanství členského státu EU a přihlášení se k trvalému pobytu v obci.) Ke dni voleb bylo v dodatku stálého seznamu voličů zapsáno 5 voličů.

5. Kandidoval ve volbách nějaký kandidát, který nebyl státním občanem ČR? Pokud ano, kolik takových osob bylo? **Nekandidoval žádný kandidát.**

6. Byl ve volbách do zastupitelstva zvolen nějaký kandidát, který nebyl státním občanem ČR? Pokud ano, kolik takových osob bylo? **Nebyl žádný zvolen.**

S pozdravem

Röslerová Irena
vedoucí občanskosprávního odboru